｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄市政府 函

受文者：基隆市政府

發文字號：高市府教人字第11330066900號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公教人員單身聯誼活動計畫及報名表、海報(1523590_54306055_11330066900A0
C_ATTCH1.pdf、1523590_54306055_11330066900A0C_ATTCH4.png)

檢送本府辦理113年「蜜遊海岸線‧甜進你的心」公教人員
單身聯誼活動計畫及報名表，請轉知並鼓勵所屬符合資格

之單身同仁踴躍報名參加，請查照。

為擴大公教員工社交生活領域，增加民間企業之參與，以

促進彼此互動及情感交流，藉以提升婚育率，爰辦理旨揭

活動。

本次活動內容摘要如下：

辦理機關：

指導機關：本府。

主辦機關：本府人事處。

承辦機關：本府教育局、經濟發展局、勞工局、水

利局及中華電信股份有限公司屏東營運處。

活動日期：113年3月30日至31日（星期六、日）2天。
活動地點：柒零生、棧貳庫、紅毛港園區、柴山阿朗

壹、左營彩虹市集。

參加人數：40人（男、女各20人），依實際報名人數調
整。

報名費用：

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3樓
承辦單位：教育局
承辦人：黃韻如
電話：07-7995678#3150
傳真：07-7406665
電子信箱：pink0826@kcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年2月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)
(三)

(四)

(五)

第1頁，共2頁

人事處 113/02/17

1130107012

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本府各機關學校員工：新臺幣3,000元。
非屬本府員工：每人新臺幣3,500元。
中華電信股份有限公司依該公司補助繳交相關費

用。

參加對象及報名方式：請詳閱活動實施計畫。

報名日期：即日起至113年3月6日（星期三）止。
有關活動其他相關訊息請參閱旨揭活動實施計畫。

檢附公教人員單身聯誼活動實施計畫及報名表、海報各1
份。

正本：行政院各部會行處署、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(高雄市政
府除外)、第四類發行（高雄市政府人事處、高雄市政府經濟發展局、高雄市政
府勞工局、高雄市政府水利局、高雄市政府教育局除外）、各縣市議會、國立
高雄師範大學、國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、國立高雄
餐旅大學、國立鳳山高級中學、國立岡山高級中學、國立旗美高級中學、國立
鳳新高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大學附屬高級
中學、國立旗山高級農工職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立鳳山高
級商工職業學校、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部新
營醫院、衛生福利部屏東醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、高雄榮民總醫
院、中華電信股份有限公司、中國鋼鐵股份有限公司、台灣中油股份有限公
司、台灣電力股份有限公司高雄區營業處、台灣糖業股份有限公司、交通部臺
灣鐵路管理局

副本：高雄市政府人事處（給與科）、高雄市政府經濟發展局、高雄市政府勞工局、
高雄市政府水利局、中華電信股份有限公司屏東營運處、高雄市政府教育局
（紙本）

１、

２、

３、

(六)
(七)

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/17
17:33:08

第2頁，共2頁

人事處 113/02/17

1130107012